REPUBLIKA E SHQIPERISE 3
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ” GJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE BIOI.OGJIKE, MJEDISORE DHE USHQIMIT

Lénda: Kalendari i provimeve t& sezonit t& veres, pér programin e ciklit t& paré : BACHELOR NIt

Gjirokastér, mé 25.04.2025

BIOLOGJI-KIMI, forma e studimit me kohé t& ploté, viti akademik 2024-2025.

Viti

Gjuhe e huaj- Italisht M.Sulaj&H.Miconi Me Shkrim
1. | Gjuhe e huaj- Anglisht 13.05.2025 09%° | 301 H.Miconi&M.Sulaj
2. | Informatike 16.05.2025 09_‘"’“_ 310 I.Kokalarig& Dh.Terpo Me Shkrim
3. | Kimi ¢ Pergjithshme 23.052025 | 09™ [ 301 E.Hysaj&E.Liii Me Shkrim
4. | Histologji-Embriologji 16.06.2025 09" [301 D.Leskaj& E.Hysaj Me Shkrim
5. | Botanike e Pergjithshme 20.06 2025 09™ | 301 A.Qendro&S.Malo Me Shkrim
6. | Zoologji Pararuazore 27.06.2025 09" | 201 L.Hasani& S.Oruci Me Shkrim

Lende me zgjedhje(Shkrim dhe s E Shehu& SMalo | Me
13.05.2025 09 302
menaxhim projektesh)
2. | Kimi Organike 19.05.2025 09" 1307 | A Gaba& M Maio [ Me Shivim
|
. 3. | Kimi Analitike 23.052025 T 11" 1302 | M.Terpo& E.Hys-; | M Shkrirs
4. | Sistematike Bimore 20.06.2025 11 305 | MXhulaj& A.Qendro | Me Shkrim
5. | Zologji Vertebrore 27.06.2025 09" | 306 E.HysajA.Caca Me Shkrim

Shénim:

I- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare,
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) ésht& 28

ushtrime, puné praktike, puné
04 - 09.05.2025.

/i




Viti 111

i G.Paspali &
1, Mikrobiologji 19.05.2025 09 308 .
: L.Hasani
2 Teori Evolucioni 22.05.2025 09" 1305 | A.Como& L.Hasani | Me Shkrim
3 Fiziologji Bimore 27.05.2025 09% 305 S.Malo& A.Qendro Me Shkrim
4. Fiziologji Shtazore 02.06.2025 09" 308 G.Paspali& S.Oruci Me Shkrim
5 Gjenetike 09.06.2025 09" 308 | A.Como& L. Hasani | Me Shkrim
6. Biogjeografi 13.06.2025 09™ 308 | A.Qendro&S.Malo | Me Shkrim
Lende me Zgjedhje 09™ . )
T 16.06.2025 303 M.Terpo& E.Hysaj Me Shkrim
(Teknologji kimie)
8. Kimi Fizike e Koloidale 20.06.2025 09” 303 M.Terpo& E.Hysaj Me Shkrim
Provim i Pérgjithshém 09"
Pérfundimtar/Punim 04.07.2025 305 Komisioni Me goje
Diplome
Shénim:

2- Sezoni dy javor pér konsultime dhe pér shlyerje seminare, ushtrime, puné praktike, puné
laboratorike, praktika (ne teren, profesionale, klinike) &shté 05-16.05.2025

3- Sezoni plotésues pér studentét e vitit té treté pérsérités do jené datat:24, 26, dhe 30 gershor
2025.

4- Provimi i Pérgjithshém Pérfundimtar/Punimi i Diplomés mé& dat& 04.07.2025

PERGJEGJES I NJESISE BAZE
Prof.Asoc. Dr. Selfo Orugi /




NJOFTIM: Nga 19.05.2025 deri ne 30.05.2025 jané data pér shlyerjen e detyrimeve (seanca

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI I INFERMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2025

Lenda; KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2024- 2025 N CIKLIN E
PARE TE STUDIMEVE, INFERMIERI E PERGJITHSHME, ME KOHE TE PLOTE

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

VITL I PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vleresimit
B+C+
té
prapa
mbetur
I ANATOMI E NJERIUT 03.06.2025 | 09:00 | Auditor | ZH. CUNI; D.RAMI Pr.Shkrim
I1 | BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 05.06.2025 | 09:00 | Auditor | A - GOXHARAIL L Pr.Shkrim
MJEKESORE KOKALARI
III | BAZAT E INFERMIERISTIKES 11.06.2025 | 09:00 | Auditor | BLATE ; AXHEMALI | Pr.Shkrim
IV | PSIKOLOGJI MJEKESORE / 16.06.2025 | 09:00 | Auditor | E-HASANL A. Pr.Shkrim
SHENDET MJEDISOR ?ﬁggﬁml_
(LENDE ME ZGJEDHJE) M..AE}OLLI )
V | FIZIOLOGJI E NJERIUT 18.06.2025 | 09:00 | Auditor | M-AGOLLI; P.BARJAMI | Pr.Shkrim
V1 PUERIKULTURE DHE 20.06.2025 09:00 | Auditor | Z.-VLLAHO; D.RAMI Pr.Shkrim

NEONATOLOGJI




VITLI DYTE

Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C+ | Salla Komisioni F.Vleresi
té mit
prapambetur
| SHKENCA INFERMIERORE 2 04.06.2025 | 09:00 Auditor | A XHEMALI; M.AGOLLI Pr.Shkrim
I | (LENDE ME ZGJEDHJE) 09.06.2025 | 09:00 Auditor | A . GOXHARAJ D.RAMI Pr.Shkrim
DIETOLOGJI/ FAZA 11:00 GOXHARAJ ZH.CUNI
PREANALITIKE / SHKRIM 09:00 302 S. MALO ; A.COMO
PROJEKTESH :
111 | SEMUNDJE INFEKTIVE DHE 12.06.2025 | 09:00 Auditor | D.RAMI; ZH.CUNI Pr.Shkrim
DERMATOLOGJIKE
IV | SHKENCA NEUROPSIKIATRIKE | 17.06.2025 | 09:00 Auditor | ZVLLAHO; D.RAMI; Pr.Shkrim
V | PRAKTIK INFERMIERORE 1 19.06.2025 | 09:00 Auditor | M.LLAVDANITI ; B.LATE Pr.Shkrim
VITII TRETE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C+ | Salla Komisioni F.Vleresi
S mit
prapambetur
I | SHKENCA INF .3 02.06.2025 09:00 Auditor | M.LLAVDANITI; ZH.CUNI Pr.Shkrim
IT | SHKENCA INF .4 05.06.2025 11:00 Auditor | A XHEMALI; P.BARJAMI Pr.Shkrim
II | GJINEKOLOGJI OBSETRIK & 10.06.2025 09:00 Auditor | L.MEZINI; A XHEMALI Pr.Shkrim
SHENDET RIPRODHUES
IV | PRAKTIKE 13.06.2025 09:00 Auditor | AXHEMALI; M.AGOLLI Pr.Shkrim
INFERMIERORE 2
Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon

me moshyrjen né provim.

w

Kohézgjatja e provimeve t& jeté jo m& shumé se 2 (dy) oré.
Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté € vitit & treté & studenté Dérsérités) do

té jeté né datat 21,23 dhe 24 Qershor 2025.
4, Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar né Bachelor né Infermieri e Pérgjithshme 26 Qershor 2025,

ora 10%.

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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NJOFTIM: Nga 19.05.2025 deri ne 30.05.2025 jané data pér shlyerjen ¢ detyrimeve (seanca

UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES

DEPARTAMENTI | INFERMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 07.05.2025

PARF TE STUDIMEVE, INFERMIER-MAMI, ME KOHE TE PLOTE

laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

&

Lenda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2024- 2025 NE CIKLIN E

VITI I PARE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+ | Salla Komisioni F.Vleresimit
B+C+
té
prapa
mbetur
I | ANATOMI E NJERIUT 03.06.2025 | 09:00 | Auditor | ZH. CUNL D.RAMI Pr.Shkrim
II | BIOKIMI MJEKESORE & BIOFIZIK | 05.06.2025 | 09:00 | Auditor | A . GOXHARAT; I. Pr.Shkrim
MJEKESORE " KOKALARI
III | BAZAT E INFERMIERISTIKES 11.06.2025 | 09:00 | Auditor | BLATE ; AXHEMALI | Pr,Shkrim
IV | PSIKOLOGJI MJEKESORE / 16.06.2025 | 09:00 | Auditor | E-HASANL A. Pr.Shkrim
SHENQET MJEDISOR %?EEQJTNJH ’
(LENDE ME ZGJEDHJE) M.AGOLLI ?
V | FIZIOLOGJI E NJERIUT 18.06.2025 | 09:00 | Auditor | M-AGOLLL P.BARJAMI | Pr.Shkrim
VI | PUERIKULTURE DHE 20.06.2025 | 09:00 | Auditor | Z.-VLLAHO; D.RAMI Pr.Shkrim

NEONATOLOGJI




VITII DYTE

Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+C+ | Salla Komisioni F.Vleresimit
té
prapambetur
I | FIZPATOLOGJITE 04.06.2025 | 11:00 401A L.MEZINLA XHEMALI Pr.Shkrim
RIPRODHUESE
11 | DIETOLOGJI // FAZA 09.06.2025 | 09:00 Auditor | A.GOXHARAJ D.RAMI Pr.Shkrim
PREANALITIKE/SHKRIM 11:00 A.GOXHARAJ ZH.CUNI
PROJEKTESH( LENDE ME 09:00 302 S. MALO ; A.COMO
ZGJEDHJE ) '
Il | LENDE KIRURGJIKALE & 12.06.2025 | 11:00 401A S.SELMANI ; ZH.CUNI Pr.Shkrim
URGJENCA MJEKESORE
IV | SHKENCA INFERMIERORE 17.06.2025 | 11:00 401A V.HUNDA; ZH.CUNI Pr.Shkrim
V | PRAKTIKE INFERMIERORE 1 19.06.2025 | 11:00 401A M.LLAVDANITI; B.LATE Pr.Shkrim
VITII TRETE
Nr | Disiplina / Moduli Data Gr.A+B+ | Salla Komisioni E.Vleresimit
C+t
prapamb
etur
I | GJINEKOLOGJI DHE SHENDET 02.06.2025 | 11:00 401A L.MEZINI, A XHEMALI Pr.Shkrim
RIPRODHUES
II | PATOLOGJI TE PERGJITHSHME 05.06.2025 | 13:00 401A P.BARJAMI; ZH. CUNI Pr.Shkrim
III | INFERMIERISTIK NE GJINEKOLOGJI | 10.06.2025 | 11:00 401A M.LLAVDANITIL; P.BARJAMI Pr.Shkrim
DHE SHENDET RIPRODHUES
IV | PRAKTIKE INFERMIERORE 2 13.06.2025 | 11:00 401A A XHEMALI;M.AGOLLI Pr.Shkrim

Shénim:

1. Cdo student duhet t& paraqitet né provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon

me moshyrjen né provim.

2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.
3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve fundore ( studenté t& vitit té treté & studenté pérsérités) do

t& jeté né datat 21, 23 dhe 24 Qershor 2025.
4. Provim i Pérgjithshém Pérfundimtar n& Bachelor né Infermier-MAMI 27 Qershor 2025, ora

10%¢,

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli
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UNIVERSITETI "JEQREM CABEJ”?

FAKULTETI I SHKENCAVE Tk NATYRES
DEPARTAMENTI I LNF@RMIERISE
GJIROKASTER

Gjirokastér, mé 12.05.2025

Lénda: KALENDARI I PROVIMEVE PER SEZONIN E VERES 2024-2025, NE CIKLIN
E DYTE TE STUDIMEVE MASTER NE SHKENCAT INFERMIERORE.

NJOFTIM: Nga 02.06.2025 deri ne 13.06.2025 jané data pér shlyerjen e detyrimeve
(seanca laboratorike, seminare dhe praktika Infermierore)

Nr | Disiplina / Moduli Data Grupi Salla Komisioni F.Vleresimit
A+B

I MENAXHIMI I PACIENTIT NE 16.06.2025 | 10:00 101A L.MEZINI ; B.LATE Pr.Shkrim
OBSTETRIKE-GJINEKOLOG.JI

II | MENAXHIMI I PACIENTIT 20.06.2025 | 13:00 101A A.BEGO; Z.VLLAHO Pr.Shkrim
KIRURGJIKAL

III | KERKIM SHKENCOR NE 23.06.2025 | 10:00 101A M.AGOLLI; Z.VLLAHO Pr.Shkrim
INFERMIERI// //M. TERPO ; SMALO //
TOKSIKOLOGJL/ J. XHINDOLI: B.LATE
PROMOCION SHENDETESOR
(LENDE ME ZGJEDHJE)

IV | PRAKTIKE PROFESIONALE 26.06.2025 | 10:00 101A BLATE; M.AGOLLI Pr.Shkrim

Shénim:

1. Cdo student duhet t&€ paragitet n€ provim me dokument identifikimi, pasi mospasja e tij e penalizon me
moshyrjen né€ provim,

2. Kohézgjatja e provimeve té jeté jo mé shumé se 2 (dy) oré.

3. Sezoni plotésues pér studentét e viteve e ketij viti & studenté pérsérités do té jeté né datat 1,2,3 Korrik
2025.

4. Provim Formimi Pérfundimtar né Ciklin e Dyté t&€ Studimeve Master né Shkencat Infermierore
09.07.2025, ora 10%.

PERGJEGJESE E NJESISE BAZE
Prof.Asoc.Dr. Maria Agolli Prof.As




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI "EQREM CABEJ”
GIJIROKASTER

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES
DEPARTAMENTI I MATEMATIKES, INFORMATIKES DHE FIZIKES

DATAT E PROVIMEVE
PER PROGRAMIN E STUDIMIT TEKNOLOGJI INFORMACIONI

PER VITIN AKADEMIK 2024-2025
SISTEMI ME KOHE TE PLOTE
(SEMESTRI II)

VITI I
Nr. Lénda mésimore Data Ora | Salla Komisioni foring £
P Kontrollit
1. | Analiz& matematike | 12.06.2025 | 09.° | 310.1 K.Zoto; A lsufati Me Shkrim
2. | Programim 1 19.06.2025 | 09.9° | 401.2 K.Lili; I.Bilo Me Shkrim
3. | Fiziké 24.06.2025 | 09.°° | 313.1 | A.Sinani; LKokalari | Me Shkrim
4. | Dizenjim & Analizé Algoritmash | 27.06.2025 | 09 | 402.2 J.Shara; Dh.Terpo Me Shkrim
5. | Gjuht e huaj 30.06.2025 | 09.% | 310.1 | H.Mallanezo; H.Migoni | Me Shkrim
VITI I
Nr. Lénda mésimore Data Ora | Salla Komisioni Forma B
Kontroliit
1. | Stukturé t& dhénash 10.06.2025 | 09.” | 401.2 | R.Vasili, Dh.Terpo | Me Shkrim
2. | Analizé matematike 2 16.06.2025 | 09.° | 310.1 K.Zoto; A.Isufati Me Shkrim
3. | Matematiké diskrete 20.06.2025 | 09.%° | 310.1 J.Dine; K.Zoto Me Shkrim
| 4. | Programim 2 25.06.2025 | 09.” | 401.1 K.Lili; L.Bilo Me Shkrim
| 5. | Analizé numerike 30.06.2025 | 09" | 313.1 | R.Mano, A.lsufati | Me Shkrim
VITI 111
Nr. Lénda mésimore Data | Ora | Salla Komisioni KF s
_ _ o W 0 e ontrollit
1. | Programim WEB 11.06.2025 | 09.% 401.2 M.Aliko; I.Bilo | Me Shkrim
2. | Data mining 17.06.2025 | 09.% 401.2 [.Bilo; K.Lili Me Shkrim
3. | Kurs Special né Informatiké 23.06.2025 | 09.% 403.2 K.Lili; LBilo Me Shkrim
4. | Siguri e Sistemeve Informatike | 26.06.2025 | 09.%° 403.2 | K.Naka; Dh.Terpo | Me Shkrim
Provimi i pérgjithshém _
5. | Pérfundimtar/ Punim 04.07.2025 | 10°° | Multimedia Komisioni Me Shkrim
Diplome

Shénim: 1. Sezoni plotésues 2 javor pér frekuentime t& seminareve/ ushtrimeve/ puné praktike/ puné

laboratorike do t& jeté 26.05.2025 - 09.06.2025

2. Sezoni plotésues pér studentét e vitit & treté do t& jeng datat 27; 30 gershor; 01 korrik 2025.

PERGJIEGJES I NJESISE BAZE

Dr. A,Q@EZAM
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Prof.Asoc.Dr. 'S-a'q;i?) MALO
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